

15. БЮДЖЕТ ПРОЕКТУ

№ п/п	Найменування товарів (робіт, послуг)	Кількість, од.	Ціна за одиницю, грн.	Вартість, грн.
1.	Альтанка	2	30000	60 000
2.	Світильники Sresky на сонячних батареях (SCL -01R)	5	5 900	29 500
3.	Лавки	7	3000	21 000
4.	Урни для сміття	6	350	2100
5.	Елементи ігрової площадки	2	26075	52150
6.	Висадка троянд	25	50	1250
7.	Тротуарна плитка (під альтанками)	20	100	2000
8.	Оновлення футбольних воріт (заміна сітки)	1	2000	2000
9.	Доставка і роботи по встановленню товарів			30000
Всього				200000